MyHuuMnanbHoe 0bpa3oBaHne AryfibCKUN panoH
B peecTpe MyHMUMNA/IbHOIO NMYLLLECTBA YUTEHO

CBefeHnsA 0 3eMefibHbIX y4acTKax:

PHMMW (peecTpoBblii
HOMeEp
MYHULWUNANbHOTO
MMyLLEeCcTBa)

1
2.

o U s W

~

10.
11.
12.
13.
14.

15.
16.
17.
18.
19
20.
21
22.
23
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30
31
32
33
34
35
36
37
37
39
40
41
42
43
44
45
46
47

KagacTpoBblii
HOMep

05:
05:

05:
05:
05:
05:

05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:

19:000014:72
19:000003:166

19:
19:
19:
19:

19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:
19:

000001
000006
000002
000016

000004
000009

000015:

000007
000012
000010
000011
000008
000008
000005
000013
000002
000002

1388
1137
1228
176

1107
184
69
1110
177
182
1105
1120
1121
1136
187
1227
1229

000001:
000003:

000005:

137

000010:

000001
000001
000001
000001

1390
1391
1389
11973

000001:

000008:
000001:

172
1021

000014:
000004:
000003:
000010:
000009:
000002:
000001:
000005:
000008:
000006:
000001:
000003:
000004:
000016:
000011:
000010:
000012:
000005:

Apnpec

c. AMyXx ATrynbCKOro palioHa
c. bBypkuxaH

Arynbckoro palioHa

c. Tnur ATYynbCcKOro paoHa
c. Ynpar
c. Punua
c

. begok

Bypuwar
Kypar
Apcyr
Xyanr
ApKyr
Aynpyr
c. Noa

C.
C.
C.
C.
C.
C.

c.dute
c.dute

c. XyTxyn
c. Muccu
c. Pnua
c. Pnua
c.Tnur
c.Tnur

c. XyTxyn
c.hynpyr
c.Tnur

c. Tnur
c.Tnur
c.Tnur
c.Tnur

c. dure
c.Tnur

c. AMyX
c.bypwar
c. BypkunxaH
- Aynayr
. Kypar
. Puua

. Tnwur

. XyTXxyn
. Purte

. Yupar -
.Tnur

. BypkuxaH
.bypwar
. bepok

O O O o o o o o o o o

lNoa

- Aynpyr
. Apkyr

o o o o

. XyTXyn

Mnowagb, KB.M.

4200
2304

7108
7380
2033
1065

5385
4865
3508
3600
1335
2844
1968
1740

1740
884
1152
436
659
203
1056
1500
75
390
153
550

4277



48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
59
60
70
71
72
73
74
75

CBefieHMs 0 30aHUSAX CTPOEHUSIX U COOPYXKEHUSIX:

PHMW (peecTpoBbliii

HOMeEp
MYHULMUNANbHOTO
MMyLLecTBa)

1

© ® N ok wN

el e e o
© No ok wdhBE o

19.
20.
21.
22.

23.
24,

05:19:000002
05:19:000013
05:19:000009
05:19:000007
05:19:000015
05:19:000008
05:19:000006
05:19:000014
05:19:000001
05:19:000001 973
05:19:000001 114
05:19:000016 42
05:19:000001 1131
05:19:000021 45
05:19:000001 957
05:19:000007 134
05:19:000001 1007
05:19:000011 126

KagacTpoBblii
HOoMep

05:19:000001
05:19:000001
05:19:000001
05:19:000001
05:19:000001
05:19:000001
05:19:000001
05:19:000001:388
05:19:000001
05:19:000001
05:19:000001
05:19:000001
05:19:000001:391
05:19:000001
05:19:000001
05:19:000001:389
05:19:000001
05:19:000001

05:19:000001
05:19:000001
05:19:000001:899
05:19:000001:798.

Ne05:19:000001:944
Ne05:19:000001:977-

05/027/2018-
2,05.02.2018

. Pnua

. Munccn
. Kypar

. Xyaur
. Apcyr

. Pure

o o o o o o o

. Yupar
c. AMyX
c.Tnur
c.Tnur
c. Tnur
c. begok
c.Tnur
c.Tnur
C.Tnur
c. Xyaur
c. Tnur
c.loa

Apnpec

ATYyNnbCKWIA paiioH ¢c. Tnur
. Tnur

ATYNnbCKWUIA paiioH
ATYNbCKWIA painoH
ATYNbCKWIA painoH
ATYNbCKWI paiioH
ATYNbCKWI painoH
ATYNbCKWUIA painoH
ATYNbCKWUIA paiioH
ATYNbCKWI paiioH
ATYNbCKWI paiioH
ATYNbCKWI paiioH
ATYyNbCKWIA painoH
ATYNbCKWIA paiioH
ATYNbCKWA painoH
ATYNbCKWI paiioH
ATYNbCKWA painoH
ATYnbCKWUiA paiioH
ATYnbCKWUIA palioH
ATYNnbCKWUiA paiioH
ATYNbCKWUIA paiioH
ATYynbCKUiA paiioH
ATYNbCKWA painoH
ATYNbCKWUA painoH
ATYNbCKUIA paiioH
ATYNbCKW paiioH

c
c. Tnur
c. Tnur
c. Tnur
c. Tnur
c. Tnur
c. Tnur
c. Tnur
c. Tnur
c. Tnur
c. Tnur
C.
c
c
c
c
c
c
c
c
c
c
c
c

Tnwur

. Tnur
. Tnwur
. Tnur
. Tnur
.Tnur
.Tnur
. Tnur
. Tnur
. Tnwur
. Tnwur
. Tnwur
.Tnur

550
99
128
141
100
653
95
68
87

Mnowapgb, KB.M.

850
600
80
160
180
3600
80
1350
100
100
40

30
288,78
77,6
145,5
98,23+109,06
400
232,89

85
30
1088,2
145,21
55
80



25.

26.
27.
28.
29.

30.
31.

32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.

50.
51.

52.
53.
54,
55.
56.
57.

58.

59.
60.
61.
62.
63.
64.

65.

66.

67.
68.

601
70.
71.

Ne 1/3,05:19:000001:

787-05/027/2018-
2,28.02.2018
05:19:000001:
05:19:000001:
05:19:000001:
05:19:000016
05:19:000016:76
05:19:000016
05:19:000016
05:19:000002:228
05:19:000002:227
05:19:000002:229
05:19:000002:
05:19:000002:
Ne05:19:000016: 100-
05/027/2018-
2,26.02.2018
05:19:000003
05:19:000003:167
05:19:000003
05:19:000003
05:19:000014
05:19:000014:72
05:19:000014
05:19:000014
05:19:000006
05:19:000006:137
05:19:000006
05:19:000005
05:19:000005:136
05:19:000005
05:19:000005:137
05:19:000013:87
05:19:000013
05:19:000005
05:19:000010
05:19:000010:82
05:19:000010
05:19:000010:84
05:19:000011:105
05:19:000011
05:19:000012:77
05:19:000012
05:19:000011:129
05:19:000009
05:19:000009:84
05:19:000009
05:19:000007:110
05:19:000007
05:19:000007:173

ATYNbCKUIA paiioH

ATYNbCKWUIA paiioH
ATYNbCKWUIA paiioH

c. Tnur

c. Tnur
c. Tnur

ATYNbCKWIA paiioH c. Tuur

ArynbCcKuUiAi panoH
ATYNbCKUIA paiioH
ATYNbCKWA painoH
ATYNnbCKWUIA paiioH
ATYNnbCKWUIA paiioH
ATYNbCKWNIA paioH
ATYNbCKWNiA paiioH
ATYNnbCKWNiA paiioH
ATYynbCKUiA painoH
ATYynbCKWiA paiioH

ATYynbCKWiA paiioH
ATYNnbCKWiA paiioH
ATYynbCKWiA paiioH
ATYNnbCKWiA paiioH
ATYnbCKWiA paiioH
ATYNnbCKUWiA paiioH
ATYNnbCKWiA paioH
ATYNbCKWI painoH
ATYyNnbCKWIA paiioH
ATYnbCKWiA paiioH
ATYNnbCKWiA paiioH
ATYnbCKWiA paiioH
ATYnbCKWUiA paiioH
ATYNbCKWA painoH
ATYNbCKWIA painoH
ATYNbCKWUIA paiioH
ArynbCcKuii panoH
ATYNbCKNA palioH
ATYNbCKWA painoH
ATYNbCKWIA paiioH
ATYyNbCKWUA painoH
ATYNbCKNIA painoH
ATYyNbCKWA paiioH
ATYNnbCKWUIA paiioH
ATYNbCKWA paiinoH
ATYNbCKWI paiioH
ATYNbCKWI paiioH
ATYNbCKWUIA painoH
ATYyNbCKWI paiioH
ATYNbCKWI paiioH
ATYNbCKUiA paiioH
ATYNbCKUWiA paioH
ATYnbCKUiA painoH

c. begiok
c. begtok
c. begok
c. begok
c.Punua
C. Pnua
c.Pnua
c.Pnua
c.Pnua
c. begok

c. bBypkuxaHn
c.bypkuxaH
c. bBypkuxaH
c.bypkuxaH
c. AMyX

c. AMyX

c. AMyx
c.Uwnpxe

c. Ynpar
c.Uwnpar
c.Uwnpar
C.XyTXyn
C.XyTXyn
C.XyTXyn
c.XyTXyn
c.Mwuccu
c.Mwuccu
C.XYyTXyn
c.Aynayr
c.Aynpyr
c.Aynpyr
c.Qynpyr'
c.l'oa
c.loa .
c.ApKyr
c.Apkyr
c.lNoa
c.Kypar:.
c.Kypar .
c. Kypar
c.Xygur
c.Xygur
c.Xygur

38,64

54

81
435

65
431,5
100
50
507,16
64,7
282
200
350
58,0

67
259,04
188
529,13
32
400,42
87

47
484,47
230
50
398,62
200
160,13
365
.160
50
50
448
150
160
288
100
366,71
100
67
36
259,04
130
426,8
200
94



72. 05:19:000004 107 ATYynbCKUiA pailoH c.bypar 444,52

73. /05:19:000004 ArynbcKuid palioH c.bypuwar 135
74. 05:19:000015 69 ArynbCcKuiA pailoH c.Apcyr 161,15
75. 05:19:000015 ATYyNnbCKWA paiioH c.Apcyr 100
76. 05:19:000004 ATynbCKW painoH c.byprWhar 52

77. 05:19:000008 ATynbCcKuUiA paiioH c.duTe 20

78. 05:19:000008:120 ATYnbCKWNiA paiioH c.dute 384,75
79. 05:19:000008 ATYynbCKWi paiioH c.®unM 60/16
80. 05:19:000008:179 Arynbckuii paiioH c.duTe 140

CsepgeHund 06 06beKTax He3aBEPLLUEHHOIo CTPOUTE/IbCTBA

PHMMW (peecTpOBblii  KafacTpoOBblii Afpec Mnowanb, KB.M.
HOMeEp HOMEp
MYHULMNanbHOT o
MMyLLEecTBa)
1 05:19:000003: ATynbCKMWiA palioH c. BypkunxaH
"ye «

1..

CBefeHNA 0 XXUMbIX, HEXXU/bIX NMOMeLLeHNAX

PHMW FagacTpoBblii Apnpec Mnowanb, KB.M.
(peecTpoBbIii HOMEp
HOMep
MYHULUNANbHOTO
MMYLLeCTBa)
Ne05:19:000001:944 "ATYNbCKUIA paioH c. Tnur 55
2 Ne05:19:000001:977- ATYNbCKWIA pailoH c. Tnur 80
05/027/2018-2,05.02.2018
3 Ne 1/3,05:19:000001: ATYNbCKWIA palioH c. Tnur 38,64
787-05/027/2018-
2,28.02.2018
05:19:000001:1131 ATYyNbCKWUA paitoH c. Tnur 54
5 07:19:000001:1319 ATYNbCKWIA palioH c. Tnur 81
6 Ne05:19:000016: 100- ATynbCKW paiioH c. beglok 58,0
05/027/2018-2,26.02.2018
7 05:19:000011:129 ATynbCKKin painoH c.loa 67
8 05:19:000001:1012 ATYnbCKWiA paiioH c. Tnur 47,4

05:19:000011:173 ATynbCKuWii palioH c. lNoa 51



CBefieHMs1 0 BO3AYLLIHbIX M MOPCKUX Cyaax, Cylax BHYTPEHHEro nniaBaHusi:

PHM W (peecTpoBbIi HOMEP MYHULWNANbHOTO UMYyLLeCcTBa) HanmeHoBaHue

a

CsefeHuA 06 akupnax:

PHM LU, peecTpoBbIli HOMEP AKUMOHepHOe 06U ecTBO Konuuectso ( WITYK)
MYHULMUNANbHOTO UMYLLecTBa) (3MUTEHT)

CsefileHnA 0 fonsax (Bknagax) B ycTaBHbIX (CKIaA04HbIX) KanuTanax
X03AMNCTBEHHbIX 06LLIECTB M TOBAPULLECTB:

PHMMW (peecTpoBbiii HOMEp HavnmeHoBaHue o6l ecTBa Lona B kanuTtane (%)
MYHULMNANbHOITO UMYLLECTBa) (ToBapuuiecTsa)

CBefleHMs1 0 IBMXXMMOM MMYLLIECTBE, NepBOHaYaibHasi CTOMMOCTb KOTOPOro
pOBHa MK NpeBbiwaeT 50 ThIC. py6reid, 1 0co60 LEeHHOM ABVXMMOM UMYLLIECTBE :

PHMLL peecTpoBbliil HOMEP MYHULMUNANBLHOTO HanmeHoBaHWe
nmyLLecTsa

1 Napga-TpaHTa

2 Ya3 -XaHTep

3 TalioTa - Kampwm

4 ABTo6Yyc MA3

5} FA3 -53

6 ABTo6YyC MA3

7 asens

8 asenb

9 YA3 (MukpoaBTob6yC)
10 TpakTop -6-170 m 1
11 FA3 -53

12 Napga - Largus 7 M.
13 Napa - BecTa



CBefeHNA 0 JoNSAX B npase 00LLel 101eBOM COOCTBEHHOCTM Ha 00BbEKTbI HEABMXKMMOIO Y
(vnn) ABMXMMOro UMyLLIeCTBa:

PHM L, peecTpoBbIii HOMep Pasvep gonm HavMeHOoBaHVe MMYyLLECTBA
MyHUUUNanbHOro MMyliecTBa



